

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.1910-001GM

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2017.1910-001GM, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 1

Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 01/11/2017 às 11:46:47

Homologado para: R. A. DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI - ME, C.N.P.J. nº 23.865.623/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

10.850,000 (Dez Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais).

Lote: 002 - LOTE 2

Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 01/11/2017 às 13:15:36

Homologado para: PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI ME, C.N.P.J. nº 27.135.164/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 34.330,000 (Trinta e Quatro Mil, Trezentos e Trinta

Reais).

FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR COSTA

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



SECRETÁRIO DA SEINFRA Autoridade Competente